CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa catarina,382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus

da Lapa - Bahia – CONTRATADO: Eliete Vieira Silva MEI inscrita no CNPJ

30.732.880/0001-51 – OBJETO: Contratação de empresa especializada em

Engenharia de Segurança do Trabalho a fim de elaborar o programa de

gerenciamento de riscos PGR, laudo técnico das condições ambientais de

trabalho – LTCAT, e do laudo técnico de insalubridade e periculosidade-

LTIP, programa de controle médico de saúde ocupacional- PCMSO,

Atendimento dos eventos de Segurança do Trabalho\Esocial aplicado

para órgão público Municipal. O valor global é R$: 57.200,00 (cinquenta e

sete mil e duzentos reais). 19/02/2025 até 31/12/2025, (Artigo 75, Inciso II, da

Lei nº 14.133/21). Data da Assinatura: BJ Lapa, 23/01/2025 – Gedson do

Ramos Nascimento – Presidente da Câmara Municipal.